

**Treść zapytań, wyjaśnień i zmian zapisów
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego BZ/ZP.14/14/08/19, pn.:
„Dostawa fabrycznie nowych pojazdów ciężarowych typu hakowiec i bramowiec
dla PGK Saniko Sp. z o.o. we Włocławku z podziałem na dwa zadania”**

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Saniko” Sp. z o.o. na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 poz. 1986) zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania i zmianą SIWZ.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści (pisownia oryginalna):

Pytanie nr 1:

dotyczy Zadania nr 1

„Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści referencje na min. 2 dostawy nowych pojazdów typu hakowiec ,każdy o udźwigu min.16 ton i wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 PLN netto

Lub

referencje na min. 2 dostawy nowych pojazdów typu hakowiec ,każdy o udźwigu min.21 ton i wartości nie mniejszej niż 500 000,00 PLN brutto”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę w zakresie *zdolności technicznej lub zawodowej*. Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał min. **2 dostawy** nowych pojazdów typu hakowiec, **każdy** o udźwigu **min. 26 ton** i wartości nie mniejszej niż **700.000,00 zł brutto** w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, zrealizował dostawy w tym okresie.

Pytanie nr 2:

„Zapytania do zadania Część nr 1 i 2

Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy w wykazie dostaw Zamawiający wymaga podanie udźwigu rzeczywistego czy teoretycznego dostarczonych urządzeń.”

Odpowiedź:

dotyczy Zadania nr 1

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia - rozdział III pkt. 3.2 ust. 1 SIWZ, w wykazie dostaw Zamawiający wymaga podania udźwigu „rzeczywistego” dostarczonych urządzeń hakowych, tj. **Techniczne możliwe obciążenie użytkowe: do 26 ton.**

Dotyczy Zadania nr 2

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia - rozdział III pkt. 3.2 ust. 2 SIWZ, w wykazie dostaw Zamawiający wymaga podania udźwigu „nominalnego” dostarczonych urządzeń bramowych, tj. **Maksymalny udźwig urządzenia: 8 000 kg; Maksymalny udźwig urządzenia przy rozłożonych ramionach: 4 200 kg.**

Pytanie nr 3

Dotyczy Zadania nr 1

„Czy Zamawiający dopuszcza moment obrotowy silnika 2 300 Nm?”

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z rozdziałem III pkt. 3.2 ust. 1 lit. a) SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy Zadania nr 1

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie fabrycznej przystawki odbioru mocy (od skrzyni biegów) dostosowanej do zabudowy?”

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z rozdziałem III pkt. 3.2 ust. 1 lit. a) SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy Zadania nr 1

„Czy Zamawiający dopuszcza, aby prześwit pojazdu pod osią przednią wynosił min. 330 mm?”

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z rozdziałem III pkt. 3.2 ust. 1 lit. a) SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy Zadania nr 1

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie dwóch akumulatorów, 2 x 225 Ah?”

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z rozdziałem III pkt. 3.2 ust. 1 lit. a) SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy Zadania nr 1

„Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa z tworzywa, 290l, z zamykanym korkiem i zabezpieczony dodatkową osłoną?”

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z rozdziałem III pkt. 3.2 ust. 1 lit. a) SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy Zadania nr 1

„Czy Zamawiający dopuszcza podnośnik samochodowy powyżej 16 000 kg?”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę zaproponowanych parametrów zawartych w opisie przedmiotu zamówienia - rozdział III pkt. 3.2 ust. 1 lit. a) SIWZ, co precyzuję poniższy zapis.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 poz. 1986), dokonuje zmiany danych technicznych pojazdu ciężarowego typu hakowiec będącego przedmiotem zamówienia, które zostały określone w rozdziale III pkt. 3.2 ust. 1 lit. a) SIWZ oraz w „Formularzu parametrów technicznych fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego typu hakowiec”, stanowiącym Załącznik nr 9a do SIWZ, w n/w zakresie:

1. Treść rozdziału III pkt. 3.2 ust. 1 lit. a) SIWZ, ulega zmianie **z brzmienia:**

„Dane techniczne podwozia pojazdu:

17. Wyposażenie dodatkowe

- podnośnik samochodowy 16 000 kg”

na brzmienie:

„Dane techniczne podwozia pojazdu:

17. Wyposażenie dodatkowe

- podnośnik samochodowy min. 16 000 kg”

2. „Formularz parametrów technicznych fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego typu hakowiec”, stanowiąc Załącznik nr 9a do SIWZ, ulega zmianie **z brzmienia:**

„A. Parametry techniczne podwozia pojazdu:

18. Wyposażenie dodatkowe

- podnośnik samochodowy 16 t”

na brzmienie:

„A. Parametry techniczne podwozia pojazdu:

18. Wyposażenie dodatkowe

- podnośnik samochodowy min. 16 t”

Pozostałe parametry określone w treści rozdziału III pkt. 3.2 ust. 1 lit. a) SIWZ oraz w „Formularzu parametrów technicznych fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego typu hakowiec”, stanowiącym Załącznik nr 9a do SIWZ, pozostają bez zmian.

PROKURENT

PROKURENT

Bo
mgr Bożena Arkuszewska *Violetta*
mgr inż. Violetta Santanowicz

(podpis i pieczęć Zamawiającego)